
Zarządzenie nr 10/IV/05 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 04.02. 2005 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr. 142, poz. 1591) oraz § 1 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów dnia 4 czerwca 2002 r. w 
sprawie szczegółowych zasad powoływania członków komisji przetargowej oraz trybu jej 
pracy (Dz. U. Nr 82, poz. 743), zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
W celu przeprowadzenia postępowania przetargowego na: zakup i dostawę sprzętu i 
programów komputerowych dla Urzędu Miejskiego, powołuję komisję przetargową w
składzie: 
 

1. Przewodnicząca: Wiesława Kwiatkowska 
2. Sekretarz: Hanna Królikowska 
3. Członek: Konrad Chojecki 

 
§2 

 
Zadania komisji przetargowej określa załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 15/IV/2002 
Burmistrza Miasta Milanówka, z dnia 17 grudnia 2002 w sprawie regulaminu komisji 
przetargowej. 

§3 
 

Komisja działa od dnia powołania do czasu zawarcia umowy lub unieważnienia postępowania 
w sprawie. 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 
 

mgr Jerzy Wysocki 


